M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 091/2010

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 001/2009, homologado através da Portaria de n.º 045/2009 de 27/02/2009, os Senhores abaixo
relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO.

NOME CARGO RG NÍVEL DATA NOMEAÇÃO
Leucimar Aparecida Secchi Cherbicki Professora IV 6.971.655-5 PR D-00 12/03/2010
Sandra Terezinha Negretti Bialas Professora IV 10.308.515-2 PR D-00 12/03/2010
Amarildo Penteado dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais I 3.221.972-1 PR A-00 12/03/2010
Cleunice Aparecida Moruz Auxiliar de Serviços Gerais I 4.071.478-2 PR A-00 12/03/2010
Elder Cristian Meira Auxiliar de Serviços Gerais I 9.376.309-2 PR A-00 12/03/2010
Cirlei Linhares da Silva Auxiliar de Serviços Gerais I 9.434.476-0 PR A-00 12/03/2010
Irene Nogueira Moreira Auxiliar de Serviços Gerais I 3.221.783-4 PR A-00 12/03/2010
Maria Sandra Batista de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais I 7.401.707-0 PR A-00 12/03/2010

        Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 22 de Março de 2010.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	Jonatas Felisberto da Silva